[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 ноября 2018 года

	№ 1410

О заключении договора на размещение нестационарного  торгового объекта с КФХ Шадрин А.Н.
В соответствии с Порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 января 2013 года № 52 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Онежского района»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта с единственным заявителем КФХ Шадрин А.Н. для размещения автолавки площадью 10 кв.м., по адресу: город Онега, пр. Ленина д. 184 (за магазином «Магнит»), для организации торговли продовольственными товарами, период размещения нестационарного торгового объекта: с 13 ноября 2018 г. по 28 февраля 2019 г.

2. Отделу экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» подготовить проект договора на размещения нестационарного торгового объекта.

3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                       И.И.Гришин

0218111314100